
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 23.06.2022                                                                                               №  04
с. Миколаївка
Про внесення змін  до рішення сесії сільської ради від 12.05.2022 № 23 «Про
затвердження  звіту  про  оцінку  майна,   перегляд  плати  за  оренду
гідротехнічної  споруди  ставка,  що  розташована  на  території  села
Миколаївка  Сумського  району   Сумської  області  та  затвердження
додаткової угоди»

Відповідно  до  ст.  ст.  25,  26,  28,  30,  59   Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», керуючись ч. 6 ст. 8, ст.ст 15, 18  Закону України
«Про  оренду  державного  та  комунального  майна»  та Методики  розрахунку
орендної плати за державне майно, затвердженої постановою Кабінету Міністрів
України від 28 квітня 2021 року № 630,  розглянувши клопотання ФОП Середа
Ю.В. від 26 травня 2022 року, сільська рада вирішила:

1. Встановити орендну плату за майно, яке зазначене в пункті 2 цього рішення в
розмірі 3 % від оцінки майна, що в грошовому еквіваленті складає 37 042,8
(тридцять сім тисяч сорок два) 80 копійок без урахування ПДВ за рік. 

2. Затвердити   додаткову  угоду  до  Договору  оренди  строкового  платного
користування  земельними  ділянками  під  водними  об’єктами  та
гідроспорудами від 16 листопадам 2004 року (додаток додається). 

3. Доручити сільському голові підписати додаткову угоду до Договору оренди
строкового  платного  користування  земельними  ділянками  під  водними
об’єктами та гідроспорудами від 16 листопадам 2004 року.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань  розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,
житлово-комунального  господарства,  благоустрою  території  громади,
містобудування, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова  Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 23.06.2022 № 04




